
 
 

 

TEKNOLOJİ SEKTÖRÜ NEREYE GİDİYOR  
 

 

Teknoloji sektörü hisseleri % 27 artarken perakende sektöründe artış yüzde 23 oldu! 

ABD’de başta NASDAQ olmak üzere S&P 500 endeksleri her gün yeni rekor seviyelerle 

kapanış yaparken bu endekslerin yükselmesinde en büyük desteğin büyük teknoloji şirketlerinin 

yükselişlerinden geldiği görülmektedir. 

S&P 500’ün ilk beş şirketi olan Apple, Microsoft, Amazon, Alphabet ve Facebook, mart ayından 

beri yaşanan yükselişin çeyreğinden fazlasını oluşturdu. Bu şirketlerin hepsi bu ay zirveyi gördü. 

Bloomberg verilerine göre bu beşlinin piyasa değeri 7 trilyon dolar. Bu, 2.170 şirketin yer aldığı 

Japon Topix endeksinin tamamından fazla. 

 

NASIL YATIRIM 

YAPARIM ? 

 
“AÇIK YATIRIM” 

müşterisi olarak tüm yatırım 

ürünlerine yatırım yapma 

fırsatı yakalarsınız. 

https://bit.ly/2Ghb6zH 

 
Yatırım Ürünleri 

hakkında detaylı bilgi için 

“AÇIK YATIRIM” uzman 

ekiplerimizle görüşmek 

için whatsapp hattımızdan 

ileşime geçebilirisniz 

05498402245 

 
Yatırım fonları konusunda 

daha detaylı analize 

(https://bit.ly/2Ge4IZT) 

ulaşabilirsiniz. 

 
 

acıkyatirim/yatirimfonlari 

YENİ DÜNYADA NELER OLUYOR?  

 
APPLE’IN PİYASA DEĞERİ 2,1 TRİLYON DOLARI GEÇTİ 

Dünyanın en büyük 4.ekonomisi olan Almanya’da borsalarda işlem gören tüm hisse senetlerinin piyasa 

değeri toplamı neredeyse Apple’ın piyasa değeri kadardır. 

 
Küresel koronavirüs salgınının etkisini göstermesiyle 2020 yılının başlarında oldukça kasvetli günler geçiren 

ABD merkezli firma, insanların evlerden çalışmaya başladığı bu dönemde özellikle Mac ve iPad satışlarıyla 

rekor kırarak 2.çeyrekte 59,7 milyar dolar gibi rekor bir gelir açıklamıştır. 

 
Hisse senetleri şu anda 503 Usd’den işlem gören Cupertinolu teknoloji devinin bugün itibarıyla borsada 

işlem gören 4,2 milyar adet hissesi bulunuyor. Bu sayıyı liste fiyatı olan 491 dolar ile çarptığımızdaysa 

Apple için yaklaşık 2,1 trilyon dolar gibi devasa bir piyasa değeri ortaya çıkıyor. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
TESLA HİSSELERİ 1 ONS ALTINDAN DAHA DEĞERLİ DURUMA GELDİ!  

Pandemi öncesi 900 dolar seviyelerinde olan TESLA hisseleri, pandeminin etkisiyle 430 dolar 

seviyelerine kadar geriledikten sonra sert yükseliş ile birlikte 2000 doların üzerine kadar gelmiştir. Bu süreçte 1 

lot TESLA hissesinin fiyatının 1 ons altının fiyatının üzerine gelerek sert şekilde yükselmiştir. (Grafik 2) 

 

 

 

İnstagram’da bizi takip edin 
 
 

 

Youtube’ta bizi takip edin 

 

(Kaynak : Bloomberg) 
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HİSSE SENEDİ ŞEMSİYE FONLARI- 

YABANCI TEKNOLOJİ HİSSELERİ 

@turkishbank

@ TurkishBank A.Ş.



 

 

TEKNOLOJİ  HİSSE F ONL ARI HAKKIND A!  
 

 
 

DÜNY  A TEKNOLOJİ  DEVLERİNE Y ATIRIM Y APMA 
FIR SATI A ÇIK Y ATIRIM’da   

 

 

AVANTAJLARI? 

Teknoloji fonları ile yurt dışında işlem gören hisselere kolay yatırım yapma imkanı yakalarsınız. 

İşlem büyüklüğü kısıtı olmaksızın teknoloji devi şirketlere yatırım yapabilirsiniz. 

Fon’a yatırım yapmak için ayrıca bir yatırım hesabı açmadan işlemlerinizi hızlıca 

tamamlayabilirsiniz. 

 
TEFAS platformu üzerinde ABD, Avrupa olmak üzere yurt dışında işlem gören hisselere yatırım yapan 

8 adet fon Bulunmakta olup ilgili fonların geçmiş dönem getirileri aşağıdaki gibidir : 

 
Tarih:31.08.2020 Kaynak:Tefas 

 

Bu fonların 1 ay ve 3 aylık dönem geçmiş performansları incelendiğinde teknolojiye yatırım yapan 

aşağıdaki fonlar ön plana çıkmaktadır. 

 
1) AFT-Ak Portföy Yeni Teknolojiler Yabancı Hisse Senedi Fonu 

 
Ak Portföy Yeni Teknolojiler Fonu, yatırımcılarına seçilmiş 20 teknoloji devine, eşit ağırlıklı olarak 

yatırım yapma fırsatı sunmakta olup fonun yatırım yaptığı şirketler: 

Apple, Google, Facebook, Cisco, Amazon, Microsoft, Baidu, Intel, Samsung, Nvidia, Alibaba, Tencent, 

Tesla, Netflix, IBM, Oracle, Qualcomm, Taiwan Semiconductors, SAP, Adobe’dir Yatırımcılar, fona 

yatırım yaparak teknoloji devi 20 şirketin kar payı ve borsa performansına ortak olabilir. Ayrıca 

bu şirketler yabancı para cinsinden işlem gördüğü için, kurdaki değişiklikler de fon fiyatı üzerinde 

etkilidir. 

Fon Toplam Değeri : 1.127.220.827,29 TL 

Fon Yatırımcı Sayısı : 18.306 

Fon Risk Derecesi : 6 (1 En düşük , 7 En Yüksek) 
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2) YAY-Yapı Kredi Portföy Yabancı Teknoloji Sektörü Hisse Senedi Fonu 

 
Fon, fon toplam değerinin en az %80’ini devamlı olarak yurtdışı borsalarda işlem gören teknolojik 

ilerleme sağlayarak ve yeni teknolojiler geliştirerek ürün, süreç ya da hizmetler sunan bilişim 

teknolojileri, elektronik, biyoteknoloji, telekomünikasyon, elektronik ticaret, yenilenebilir enerji 

teknolojileri, medikal teknoloji, savunma teknolojileri, hava ve uzay teknolojileri, online iletişim 

ve elektronik ödeme sistemleri gibi diğer teknoloji alanlarında faaliyet gösteren şirketlerin ortaklık 

paylarına ve/veya bu şirketlerin depo sertifikalarına yatırım yaparak teknoloji alanındaki global 

fırsatları yakalamayı hedefler 

Fon Toplam Değeri : 1.533.475.531,09 

Fon Yatırımcı Sayısı : 9.939 

Fon Risk Derecesi : 7 (1 En düşük , 7 En Yüksek) 

 
*Yukarıda yer alan fon toplam değeri, fon yatırımcı sayısı ve fon risk derecesi bilgileri 25.08.2020 

tarihine ait olup değişkenlik gösterebilir. 

 

YASAL ÇEKİNCE  
 

 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 

Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel 

niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu 

nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun 

sonuçlar doğurmayabilir. 

 
Burada yer alan bilgiler Turkish Bank A.Ş. Ve Turkish Yatırım Menkul Değerler A.Ş.. tarafından genel 

bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Yatırım Danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim 

şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler yorum ve tavsiyede 

bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım-satım 

önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte 

olmayan bu içerik, genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer 

yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate 

alınmalıdır. Bu sayfalarda yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük 

yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Turkish Bank A.Ş. 

Ve Turkish Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

 
Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber 

verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Turkish Bank A.Ş. Ve Turkish Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni 

ile ortaya çıkabilecek hatalardan Turkish Bank A.Ş. Ve Turkish Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

değildir. 
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